—
Th
e
H
o
m
e
of

8 TH E H O M E O F CH A RG I N G D I E TER R A AC- WA L L B OX
Mit fixiertem Ladekabel kW Typ Bestellcode
Terra AC 11kW 5m Kabel Typ2, RFID 11 Terra AC W11-G5-R-0 6AGC082156
Terra AC 22kW 5m Kabel Typ2, RFID 22 Terra AC W22-G5-R-0 6AGC082158
Terra AC 22kW 5m Kabel Typ2, RFID, 4G 22 Terra AC W22-G5-R-C-0 6AGC082157
Terra AC 22kW 5m Kabel Typ2, RFID, 4G, MID, Display 22 Terra AC W22-G5-RD-MC-0 6AGC081285
Mit Ladebuchse
Terra AC 22kW Buchse 22 Terra AC W22-T-0 6AGC081279
Terra AC 22kW Buchse, RFID 22 Terra AC W22-T-R-0 6AGC082152
Terra AC 22kW Buchse, RFID, 4G 22 Terra AC W22-T-R-C-0 6AGC082153
Terra AC 22kW Buchse, RFID, MID, Display 22 Terra AC W22-T-RD-M-0 6AGC081280
Terra AC 22kW Buchse, RFID, 4G, MID, Display 22 Terra AC W22-T-RD-MC-0 6AGC081281
Zubehör & Ersatzteile
RFID Tags mit ABB Logo - SER-abbRFIDtags 6AGC082175
RFID Tags neutral - SER-blankRFIDtags 6AGC082176
TAC ALU-Standfuß, 2-Fach - TAC pedestal back-to-back 6AGC085684
TAC ALU-Standfuß, 1-Fach - TAC single pedestal 6AGC085345
TAC Metall Standfuß, 2-Fach, inkl. 5x8 DIN Rail Hutschienen - TAC-P 1-2 Rectangular 6AGC082326
Ladekabel
ABB Terra AC Ersatzkabel, Typ 2, 3phasig 16A 5m - SER-TAC-cable T2 5m3P16A 6AGC082555
ABB Terra AC Ersatzkabel, Typ 2, 3phasig 32A 5m - SER-TAC-cable T2 5m3P32A 6AGC082556
ABB Terra AC Typ2-Typ2, Ladekabel 3phasig 16A 7 m - TAC-cable T2-T2 7m3P16A 6AGC082536
ABB Terra AC Typ2-Typ2, Ladekabel 3phasig 32A 7 m - TAC-cable T2-T2 7m3P32A 6AGC082537
—
Typenauswahl & Zubehör
D I E TER R A AC- WA L L B OX 9
FI/LS 16/32A Typ Bestellcode
FI/LS 3+N Typ 6, 6kA, 16A, Charakteristik C, 30mA
Fehlernennstrom DS203NCA-C16/0,03 2CSR256140R1164
FI/LS 3+N Typ 6, 6kA, 32A, Charakteristik C, 30mA
Fehlernennstrom DS203NCA-C32/0,03 2CSR256140R1324
Smart Meter
Direktmessender Zähler bis 80A,
3+N mit Modbus RS-485 Schnittstelle A43 112-100 2CMA100244R1000
Messwandlerzähler Zähler,
3+N mit Modbus RS-485 Schnittstelle A44 112-100 2CMA100248R1000
Direktmessender Zähler bis 65A,
3+N mit Modbus RS-485 Schnittstelle B23 112-100 2CMA100164R1000
Messwandlerzähler Zähler,
3+N mit Modbus RS-485 Schnittstelle B24 112-100 2CMA100178R1000
Passende Wandler
Durchsteckstromwandler 80/5A, 2VA, Klasse 3 CT PRO XT 80 2CSG225775R1101
Durchsteckstromwandler 100/5A, 3VA, Klasse 1 CT PRO XT 100 2CSG225785R1101
Durchsteckstromwandler 150/5A, 5VA, Klasse 1 CT PRO XT 150 2CSG225795R1101
Durchsteckstromwandler 200/5A, 5VA, Klasse 1 CT PRO XT 200 2CSG225805R1101
Durchsteckstromwandler 250/5A, 5VA, Klasse 0,5 CT PRO XT 250 2CSG225815R1101
Durchsteckstromwandler 300/5A, 5VA, Klasse 0,5 CT PRO XT 300 2CSG225825R1101
—
FI & Smart Meter
10 TH E H O M E O F CH A RG I N G D I E TER R A AC- WA L L B OX
Produktinformation